
CATEGORÍA FEMENINA
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
60ML PEREZ SERRA. MIREIA 75 C.A.TORRENT SUB14 F
60ML GASCON LOPEZ, CANDELA 59 C.A.TORRENT SUB14 F
60ML ARMENTEROS RUEDA, DANIELA 48 C.A.TORRENT SUB14 F
60ML ROS MORENO, MARINA 3253 CA SPRINT MONCADA 14/02/2012 SUB14 F
60ML IBAÑEZ CARCELLER, CLARA 3254 CA SPRINT MONCADA 26/06/2012 SUB14 F
60ML PALACIOS LOPEZ, CRISTINA 3257 CA SPRINT MONCADA 02/07/2012 SUB14 F
60ML CASINOS MAESTRE, CAYETANA 3260 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 SUB14 F
60ML PEREZ GARCIA, INDIRA 3272 CA SPRINT MONCADA 27/09/2013 SUB14 F
60ML GONZALEZ MORENO, NURIA 3252 CA SPRINT MONCADA 21/02/2013 SUB14 F
60ML SORIA FERNANDEZ, LAURA 3263 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 SUB14 F
60ML VICTORIA GUTIERREZ JIMENEZ 4051  FENT CAMI MISLATA 14/01/2013 SUB14 F
60ML LUCIA OLMEDILLA SANCHEZ 4052  FENT CAMI MISLATA 03/04/2013 SUB14 F
60ML  VILLAR LLACER, BERTA 3058 EMID VALENCIA 23/06/2012 SUB14 F
60ML  NDUBUKA-OKOROAFOR, VALERIA EMID VALENCIA 02/03/2013 SUB14 F
60ML  PARDO ANGUIX, IRENE 3050 EMID VALENCIA 03/02/2012 SUB14 F
60ML  LEÓN RAMÍREZ, JÚLIA 3040 EMID VALENCIA 31/07/2013 SUB14 F
60ML  SILVESTRE PUERTO, XELO 3054 EMID VALENCIA 13/03/2012 SUB14 F
60ML  SILVESTRE PUERTO, AMPARO 3053 EMID VALENCIA 13/03/2012 SUB14 F
60ML  GINÉS MARTÍN-SACRISTÁN, CLARA EMID VALENCIA 03/03/2013 SUB14 F
60ML MARCO ADAM ELISA 3926 S.D. CORRECAMINOS 05/01/2012 SUB14 F
60ML CABO DASI, JULIA 1146 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT24/05/2012 SUB14 F
60ML LUZ CALDERON, MAYELIN 4256 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT27/07/2012 SUB14 F
60ML ARNÁS FERREIRA, CLARA 3470 VALENCIA C.A. 22/07/2012 SUB14 F
60ML BARRAFÓN REVUELTA, LAURA 3536 VALENCIA C.A. 21/08/2012 SUB14 F
60ML BAS CORACHÁN, VICTORIA 3471 VALENCIA C.A. 01/07/2012 SUB14 F
60ML BEAUS SORIANO, MARÍA 3472 VALENCIA C.A. 27/02/2012 SUB14 F
60ML GARCÍA EVANGELIO, AITANA 3480 VALENCIA C.A. 29/04/2013 SUB14 F
60ML JARRYS RIERA, JULIETA 3565 VALENCIA C.A. 20/02/2013 SUB14 F
60ML MARTÍN PÉREZ, LUCÍA 3571 VALENCIA C.A. 07/12/2012 SUB14 F
60ML MARTÍNEZ RIBELLES, AITANA 3507 VALENCIA C.A. 30/01/2013 SUB14 F
60ML MUÑOZ AMORÓS, ANA 3490 VALENCIA C.A. 20/05/2013 SUB14 F
60ML MUÑOZ GARCÍA, CANDELA 3575 VALENCIA C.A. 26/11/2012 SUB14 F
60ML PUCHALT ORTEGA, VERA 3582 VALENCIA C.A. 20/08/2013 SUB14 F
60ML REPOLLÉS CAMPILLOS, LEA VALESKA 3509 VALENCIA C.A. 05/06/2012 SUB14 F
60ML RODRIGO COLOMER, EMMA 3493 VALENCIA C.A. 20/11/2012 SUB14 F
60ML SÁNCHEZ CHINESTA, NURIA 3587 VALENCIA C.A. 25/06/2012 SUB14 F
60ML SANZ JUANES, CLARA 3588 VALENCIA C.A. 02/07/2013 SUB14 F
60ML TRENCO DAMIA, GIULIETTA 3593 VALENCIA C.A. 12/02/2013 SUB14 F
60ML  AMOR ARGENTE, LUCÍA 3530 VALENCIA C.A. 22/01/2012 SUB14 F
60ML  BELLIDO NICOLÁS, MIRIAM 3582 VALENCIA C.A. 08/06/2012 SUB14 F
60ML  OLMEDILLA SÁNCHEZ, LUCIA 4052 FENT CAMI MISLATA SUB14 F
60ML  NIETO VALERO, ALMA 4056 FENT CAMI MISLATA SUB14 F
60ML  PALOMO PICAZO, SOFIA 4057 FENT CAMI MISLATA SUB14 F
60ML  MEFTI HEREDIA, NAÏLA 3134 C.A. POBLATS MARÍTIMS 01/12/2013 SUB14 F
60ML  SANCHIS CRESPO, LARA 3129 C.A. POBLATS MARÍTIMS 08/07/2013 SUB14 F
60ML  VERA GALLART, GIMENO 3192 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/05/2013 SUB14 F
60ML  GARCÍA GIMENO, DANIELA 3128 C.A. POBLATS MARÍTIMS 05/04/2013 SUB14 F
60ML  SANCHEZ VILLAVERDE, ABRIL 3190 C.A. POBLATS MARÍTIMS 14/03/2013 SUB14 F
60ML  GARCIA CARDONA, ADRIANA 3182 C.A. POBLATS MARÍTIMS 26/01/2012 SUB14 F
60ML  DÀRIES RICART, JULIA 3121 C.A. POBLATS MARÍTIMS 14/10/2012 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
60ML GARCÍA GÓMEZ, IRENE 3761 VALENCIA C.A. 15/08/2009 SUB18 F
60ML GARCÍA GÓMEZ, IRENE 3761 VALENCIA C.A. 15/08/2009 SUB18 F
60ML CASAS MAESTRO, MAR 3744 VALENCIA C.A. 19/08/2009 SUB18 F
60ML FERNÁNDEZ SALES, IRENE 3756 VALENCIA C.A. 10/10/2008 SUB18 F
60ML GIMÉNEZ MONTAVA, ALICIA 3768 VALENCIA C.A. 09/11/2009 SUB18 F
60ML GINESTAR GÓMEZ, MIREIA 3858 VALENCIA C.A. 19/12/2007 SUB18 F
60ML LLORET LANDETE, ALEJANDRA 3777 VALENCIA C.A. 23/04/2008 SUB18 F
60ML LOZANO MARTÍNEZ, ISABELLA 3779 VALENCIA C.A. 06/01/2008 SUB18 F
60ML MALLÉN ORTIZ, ZOE 3781 VALENCIA C.A. 02/09/2009 SUB18 F
60ML MARCO MORCILLO, CARLA 3782 VALENCIA C.A. 02/11/2009 SUB18 F
60ML MONGE VILAR, BLANCA 4040 VALENCIA C.A. 09/09/2009 SUB18 F
60ML MONZÓN ALBERT, ENMA 3795 VALENCIA C.A. 15/06/2009 SUB18 F
60ML NAVARRO POZUELO, INÉS 3799 VALENCIA C.A. 13/03/2009 SUB18 F
60ML OLMEDO MARTÍNEZ, SOFÍA 3801 VALENCIA C.A. 14/08/2009 SUB18 F
60ML PAMPLIEGA CAÑADAS, JULIA 3808 VALENCIA C.A. 18/03/2008 SUB18 F
60ML PICAZO GIMÉNEZ, ALBA 3813 VALENCIA C.A. 14/07/2008 SUB18 F

ATLETAS INSCRITOS
Recordamos que será necesaria la confirmación sólo en carreras

Todos los atletas tendrán que presentarse en cámara de llamadas 20 minutos antes en carreras y 
40 minutos en concursos salvo pértiga que serán 50 minutos. Los atletas tendrán que llevar el dorsal municipal.
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60ML VALVERDE JIMÉNEZ, MAR 3837 VALENCIA C.A. 28/01/2008 SUB18 F
60ML VALVERDE LÓPEZ, OIVIA 3838 VALENCIA C.A. 12/03/2008 SUB18 F
60ML VILAR ALONSO, FÁTIMA 4199 VALENCIA C.A. 09/05/2009 SUB18 F
60ML VILLANOVA AGUILERA, MAIRA 3839 VALENCIA C.A. 29/04/2009 SUB18 F
60ML TORICES GUERRERO, ALBA 4267 C.A. POBLATS MARÍTIMS 28/09/2009 SUB18 F
60ML GARDE ORTIZ, ZOE 3164 C.A. POBLATS MARÍTIMS 18/09/2009 SUB18 F
60ML LÓPEZ SALAZAR, SOFÍA 3163 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/07/2009 SUB18 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
500ML NAOMI CARABAÑO LUJAN 4055  FENT CAMI MISLATA 18/09/2013 SUB14 F
500ML SOFIA PALOMO PICAZO 4057  FENT CAMI MISLATA 19/11/2013 SUB14 F
500ML RUS AMPARO DE SAN MIGEL ESTESO 4053  FENT CAMI MISLATA 11/06/2013 SUB14 F
500ML ALMA NIETO VALERO 4056  FENT CAMI MISLATA 06/10/2013 SUB14 F
500ML ESCUDER MINGUEZ, GEMA 3456 C.D.3FDC VALENCIA 21/06/2013 SUB14 F
500ML  NIANE SAEZ, WARIS EMID VALENCIA 08/10/2012 SUB14 F
500ML VILLAR SANCHEZ OLIVIA 3933 S.D. CORRECAMINOS 13/11/2012 SUB14 F
500ML CLIMENT GONZALEZ MAR 3937 S.D. CORRECAMINOS 09/02/2012 SUB14 F
500ML IGLESIAS BARRACHINA, ADRIANA 3485 VALENCIA C.A. 16/05/2012 SUB14 F
500ML BATESON NORELL, ADELLA 3124 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/12/2012 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
800ML VIDAL VIVES, INES 4249 C.D.3FDC VALENCIA 06/08/2008 SUB18 F
800ML DESFILIS MEDINA, NATALIA 3850 VALENCIA C.A. 22/03/2007 SUB18 F
800ML 2:27.20 ERIKA ROCA MEDINA V24300 Valencia Club Atletismo 6/6/2007 SUB18 F 
800ML 2:30.00 VICTORIA FEO HUERTA V24443 Valencia Club Atletismo 14/8/2007 SUB18 F 
800ML 2:36.18 EVA ALBEROLA BAUTISTA V24971 Valencia Club Atletismo 8/3/2008 SUB18 F 
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
1000ML 3:17.47 SALETTE BERNAL MACHADO V25193 Valencia Club Atletismo 12/2/2012 SUB14 F 
1000ML SORIANO MONTES, NEREA 84 C.A.TORRENT SUB14 F
1000ML ROGER LIDON, SARA 414 C.A.TORRENT SUB14 F
1000ML CORTES LACOBA, ELENA 54 C.A.TORRENT SUB14 F
1000ML  BOTELLA LOPEZ, SARA 3257 CA SPRINT MONCADA 03/07/2013 SUB14 F
1000ML ABELLAN JURADO CYNTHIA 3928 S.D. CORRECAMINOS 06/04/2012 SUB14 F
1000ML PEÑALVER TOLOSA, INES 4257 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT30/11/2013 SUB14 F
1000ML SEGURA MARTÍ, CANDELA 3590 VALENCIA C.A. 15/06/2013 SUB14 F
1000ml CUESTA GRANERO, INÉS 3125 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/12/2012 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
2000M MARCHA GÓMEZ AZNAR, ESTELA DEL CARMEN 3560 VALENCIA C.A. 24/07/2013 SUB14 F
2000M MARCHA JUNQUERO SÁNCHEZ, KARLA 3194 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/10/2013 SUB14 F
2000M MARCHA SABATER TAMARIT, PAULA 3185 C.A. POBLATS MARÍTIMS 28/06/2012 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
60MV LLORCA MARQUEZ ERIKA 4287 S.D. CORRECAMINOS 03/09/2013 SUB14 F
60MV ORTIZ COMES, TRISTAN 4258 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT03/03/2012 SUB14 F
60MV BLANQUER MUÑOZ, Mª ELENA 3540 VALENCIA C.A. 08/02/2012 SUB14 F
60MV BONILLA TORRES, JUNE 4205 VALENCIA C.A. 26/03/2013 SUB14 F
60MV CHARDÍ PÉREZ, CESCA 3472 VALENCIA C.A. 01/02/2013 SUB14 F
60MV ESPADA BALADÓN, JULIA 3550 VALENCIA C.A. 31/01/2013 SUB14 F
60MV FERRE ZANÓN, LAURA 3478 VALENCIA C.A. 16/09/2013 SUB14 F
60MV GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA 3483 VALENCIA C.A. 21/06/2013 SUB14 F
60MV LÓPEZ MARCOS, ELENA 3488 VALENCIA C.A. 30/06/2012 SUB14 F
60MV SANCÍS DÍAZ, VEGA 3495 VALENCIA C.A. 14/01/2013 SUB14 F
60MV PEREZ BAYO, EMMA 3131 C.A. POBLATS MARÍTIMS 09/08/2013 SUB14 F
60MV ESTEBAN VENTURA, MARTINA 3130 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/07/2013 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
ALTURA PEREZ SERRA. MIREIA 75 C.A.TORRENT SUB14 F
ALTURA CASINOS MAESTRE, CAYETANA 3260 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 SUB14 F
ALTURA FERRE ZANÓN, LAURA 3478 VALENCIA C.A. 16/09/2013 SUB14 F
ALTURA SANCÍS DÍAZ, VEGA 3495 VALENCIA C.A. 14/01/2013 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
DISCO ORTIZ COMES, TRISTAN 4258 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT03/03/2012 SUB14 F
DISCO BAS CORACHÁN, VICTORIA 3471 VALENCIA C.A. 01/07/2012 SUB14 F
DISCO GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA 3483 VALENCIA C.A. 21/06/2013 SUB14 F
DISCO JARRYS RIERA, JULIETA 3565 VALENCIA C.A. 20/02/2013 SUB14 F
DISCO  18.59 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS V25146 Valencia Club Atletismo 5/6/2012 SUB14 F 
DISCO  26.79 EMMA RODRIGO COLOMER V25137 Valencia Club Atletismo 20/11/2012 SUB14 F 
DISCO  JUNQUERO SÁNCHEZ, KARLA 3194 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/10/2013 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
LONGITIUD G1 ROGER LIDON, SARA 414 C.A.TORRENT SUB14 F
LONGITIUD G1 SORIANO MONTES, NEREA 84 C.A.TORRENT SUB14 F
LONGITIUD G1 GASCON LOPEZ, CANDELA 59 C.A.TORRENT SUB14 F
LONGITIUD G1 ARMENTEROS RUEDA, DANIELA 48 C.A.TORRENT SUB14 F
LONGITIUD G1 BOTELLA LOPEZ, SARA 3256 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 ROS MORENO, MARINA 3253 CA SPRINT MONCADA 14/02/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1 IBAÑEZ CARCELLER, CLARA 3254 CA SPRINT MONCADA 26/06/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1 PALACIOS LOPEZ, CRISTINA 3257 CA SPRINT MONCADA 02/07/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1 PEREZ GARCIA, INDIRA 3272 CA SPRINT MONCADA 27/09/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 GONZALEZ MORENO, NURIA 3252 CA SPRINT MONCADA 21/02/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 SORIA FERNANDEZ, LAURA 3263 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1 NAOMI CARABAÑO LUJAN 4055  FENT CAMI MISLATA 18/09/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 VICTORIA GUTIERREZ JIMENEZ 4051  FENT CAMI MISLATA 14/01/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 LUCIA OLMEDILLA SANCHEZ 4052  FENT CAMI MISLATA 03/04/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 SOFIA PALOMO PICAZO 4057  FENT CAMI MISLATA 19/11/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 RUS AMPARO DE SAN MIGEL ESTESO 4053  FENT CAMI MISLATA 11/06/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 ALMA NIETO VALERO 4056  FENT CAMI MISLATA 06/10/2013 SUB14 F



LONGITIUD G1 OLMEDILLA SÁNCHEZ, LUCIA 4052 FENT CAMI MISLATA SUB14 F
LONGITIUD G1 NIETO VALERO, ALMA 4056 FENT CAMI MISLATA SUB14 F
LONGITIUD G1 PALOMO PICAZO, SOFIA 4057 FENT CAMI MISLATA SUB14 F
LONGITIUD G1  VILLAR LLACER, BERTA 3058 EMID VALENCIA 23/06/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1  NIANE SAEZ, WARIS EMID VALENCIA 08/10/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1  PARDO ANGUIX, IRENE 3050 EMID VALENCIA 03/02/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1  LEÓN RAMÍREZ, JÚLIA 3040 EMID VALENCIA 31/07/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1  SILVESTRE PUERTO, XELO 3054 EMID VALENCIA 13/03/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1  SILVESTRE PUERTO, AMPARO 3053 EMID VALENCIA 13/03/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1  GINÉS MARTÍN-SACRISTÁN, CLARA EMID VALENCIA 03/03/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 MARCO ADAM ELISA 3926 S.D. CORRECAMINOS 05/01/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1 LLORCA MARQUEZ ERIKA 4287 S.D. CORRECAMINOS 03/09/2013 SUB14 F
LONGITIUD G1 VILLAR SANCHEZ OLIVIA 3933 S.D. CORRECAMINOS 13/11/2012 SUB14 F
LONGITIUD G1 CLIMENT GONZALEZ MAR 3937 S.D. CORRECAMINOS 09/02/2012 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
LONGITUD G2 CABO DASI, JULIA 1146 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT24/05/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 PEÑALVER TOLOSA, INES 4257 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT30/11/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 AMOR ARGENTE, LUCÍA 3530 VALENCIA C.A. 22/01/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 BARRAFÓN REVUELTA, LAURA 3536 VALENCIA C.A. 21/08/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 BELLIDO NICOLÁS, MIRIAM 3582 VALENCIA C.A. 08/06/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 BLANQUER MUÑOZ, Mª ELENA 3540 VALENCIA C.A. 08/02/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 BONILLA TORRES, JUNE 4205 VALENCIA C.A. 26/03/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 CHARDÍ PÉREZ, CESCA 3472 VALENCIA C.A. 01/02/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 ESPADA BALADÓN, JULIA 3550 VALENCIA C.A. 31/01/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 GARCÍA EVANGELIO, AITANA 3480 VALENCIA C.A. 29/04/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 GÓMEZ AZNAR, ESTELA DEL CARMEN 3560 VALENCIA C.A. 24/07/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 IGLESIAS BARRACHINA, ADRIANA 3485 VALENCIA C.A. 16/05/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 LÓPEZ MARCOS, ELENA 3488 VALENCIA C.A. 30/06/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 MARTÍN PÉREZ, LUCÍA 3571 VALENCIA C.A. 07/12/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 MARTÍNEZ RIBELLES, AITANA 3507 VALENCIA C.A. 30/01/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 MUÑOZ AMORÓS, ANA 3490 VALENCIA C.A. 20/05/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 MUÑOZ GARCÍA, CANDELA 3575 VALENCIA C.A. 26/11/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 PUCHALT ORTEGA, VERA 3582 VALENCIA C.A. 20/08/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 SANZ JUANES, CLARA 3588 VALENCIA C.A. 02/07/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 TRENCO DAMIA, GIULIETTA 3593 VALENCIA C.A. 12/02/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 3.92 SALETTE BERNAL MACHADO V25193 VALENCIA C.A. 12/2/2012 SUB14 F 
LONGITUD G2 4.68 CLARA ARNAS FERREIRA V25190 VALENCIA C.A. 22/7/2012 SUB14 F 
LONGITUD G2 ESCUDER MINGUEZ, GEMA 3456 C.D.3FDC VALENCIA 21/06/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 MEFTI HEREDIA, NAÏLA 3134 C.A. POBLATS MARÍTIMS 01/12/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 PEREZ BAYO, EMMA 3131 C.A. POBLATS MARÍTIMS 09/08/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 ESTEBAN VENTURA, MARTINA 3130 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/07/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 SANCHIS CRESPO, LARA 3129 C.A. POBLATS MARÍTIMS 08/07/2013 SUB14 F
LONGITUD G2 CUESTA GRANERO, INÉS 3125 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/12/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 BATESON NORELL, ADELLA 3124 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/12/2012 SUB14 F
LONGITUD G2 DÀRIES RICART, JULIA 3121 C.A. POBLATS MARÍTIMS 14/10/2012 SUB14 F
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
PERTIGA 1.90 MARIA BEAUS SORIANO V25128 Valencia Club Atletismo 27/2/2012 SUB14 F 
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
PESO CORTES LACOBA, ELENA 54 C.A.TORRENT SUB14 F
PESO  NDUBUKA-OKOROAFOR, VALERIA EMID VALENCIA 02/03/2013 SUB14 F
PESO LUZ CALDERON, MAYELIN 4256 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT27/07/2012 SUB14 F
PESO SÁNCHEZ CHINESTA, NURIA 3587 VALENCIA C.A. 25/06/2012 SUB14 F
PESO GARCÍA GIMENO, DANIELA 3128 C.A. POBLATS MARÍTIMS 05/04/2013 SUB14 F
PESO SANCHEZ VILLAVERDE, ABRIL 3190 C.A. POBLATS MARÍTIMS 14/03/2013 SUB14 F

CATEGORÍA MASCULINA
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
60ML ROMERO RAMON, MARC 3255 CA SPRINT MONCADA 10/05/2013 SUB14 M
60ML SEGOVIA GARCIA, HECTOR 3261 CA SPRINT MONCADA 12/04/2013 SUB14 M
60ML DE LA OSADA FULLOLA, JORGE 3263 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 SUB14 M
60ML GARCIA CALDERER, NESTOR 3268 CA SPRINT MONCADA 06/03/2012 SUB14 M
60ML IKER GARCIA TORRES 4054  FENT CAMI MISLATA 11/07/2013 SUB14 M
60ML MARIN LUCAS, CARLOS 3458 C.D.3FDC VALENCIA 24/07/2012 SUB14 M
60ML  GALLO BLANES, RICARDO 3038 EMID VALENCIA 19/12/2012 SUB14 M
60ML  YIBIKENEIER, LIU EMID VALENCIA 16/02/2013 SUB14 M
60ML  MARTÍNEZ AGUSTI, JOSE 3042 EMID VALENCIA 31/03/2013 SUB14 M
60ML  RICHART PARREÑO, MARCOS EMID VALENCIA 16/09/2012 SUB14 M
60ML  CELADOR CEBRIAN, JACOBO 3035 EMID VALENCIA 09/07/2013 SUB14 M
60ML RUIZ DE EGUÍLAZ MORET, DAVID EMID VALENCIA 28/08/2012 SUB14 M
60ML  MUÑOZ MURGUI, SAMUEL 3046 EMID VALENCIA 17/01/2013 SUB14 M
60ML  PÉREZ GIL, MIGUEL EMID VALENCIA 03/04/2013 SUB14 M
60ML BALLESTER VERONESSE RAMON 3932 S.D. CORRECAMINOS 16/01/2012 SUB14 M
60ML VALLTERRA SANTOJA JAIME 3938 S.D. CORRECAMINOS 27/07/2012 SUB14 M
60ML MADELLA DE HARO, LUCA 3132 C.A. POBLATS MARÍTIMS 22/10/2013 SUB14 M
60ML ARMESTO MANCHEÑO, ORIOL 3469 VALENCIA C.A. 08/12/2013 SUB14 M
60ML COLLADOS LULL, NACHO 3476 VALENCIA C.A. 17/01/2013 SUB14 M
60ML DURÁ MARÍ, PAU 3551 VALENCIA C.A. 04/07/2013 SUB14 M
60ML FEMENÍA REQUENA, ALEX 3555 VALENCIA C.A. 03/06/2012 SUB14 M
60ML GALINDO GONZÁLEZ, EDUARDO FERNANDO3479 VALENCIA C.A. 05/06/2013 SUB14 M
60ML GARRIDO MITJANAS, ZEIAN 3481 VALENCIA C.A. 03/12/2013 SUB14 M
60ML LÓPEZ NIETO, GABRIEL 4294 VALENCIA C.A. 01/03/2012 SUB14 M



60ML PERALES CÉSAR, MARC 3491 VALENCIA C.A. 17/01/2013 SUB14 M
60ML SENENT HERERO, MARTÍN 3510 VALENCIA C.A. 04/03/2012 SUB14 M
60ML TORRES CRESPO, IZAN 3591 VALENCIA C.A. 14/10/2012 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
60ML JENDIEH WASSIM 3961 S.D. CORRECAMINOS 05/06/2008 SUB18 M
60ML GADEA VILLAR, PAU 3760 VALENCIA C.A. 13/10/2008 SUB18 M
60ML MARCO PANADERO, JORGE 3783 VALENCIA C.A. 30/06/2009 SUB18 M
60ML MUÑOZ FUENTES, ADRIÁN 3796 VALENCIA C.A. 11/10/2008 SUB18 M
60ML RANZ NAVARRO MOISÉS 4044 VALENCIA C.A. 05/12/2008 SUB18 M
60ML TIMAREVSKYY PAMASO, ALEXANDER 3876 VALENCIA C.A. 10/11/2007 SUB18 M
60ML CEREZO SAIZ, MATEU 3167 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/11/2009 SUB18 M
60ML ARAUJO KEMP, FRAÇOIS ETIENNE 3166 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/10/2009 SUB18 M
60ML PEIRÓ MONFORT, LUIS 3160 C.A. POBLATS MARÍTIMS 18/06/2009 SUB18 M
60ML SANCHEZ ROCHER, JOSE 3157 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/02/2009 SUB18 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
500ML AGUILÓ VIVÓ, JESÚS 3027 EMID VALENCIA 22/05/2013 SUB14 M
500ML AMAZEME GOODLUZK.C 3897 S.D. CORRECAMINOS 04/06/2013 SUB14 M
500ML BERTOMEU MARTÍNEZ, MARC 3474 VALENCIA C.A. 20/11/2012 SUB14 M
500ml CAZALLA LLOPIS, ROBERTO 3196 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/11/2013 SUB14 M
500ml VALDERRAMA VEGA, DANIEL 3193 C.A. POBLATS MARÍTIMS 16/08/2013 SUB14 M
500ml HARO LÓPEZ, MARCO 4262 C.A. POBLATS MARÍTIMS 14/05/2012 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
1000ML ROMERO CATALA, JORGE 3977 C.D.3FDC VALENCIA 03/06/2013 SUB14 M
1000ML  ORTIZ ESCRIVÁ, FERRÁN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 SUB14 M
1000ML  MARTI MOLINA, BORJA EMID VALENCIA 07/02/2013 SUB14 M
1000ML ATIENZA CODOÑER DANIEL 3927 S.D. CORRECAMINOS 24/04/2012 SUB14 M
1000ML IHDA MODU, IDRIS 3564 VALENCIA C.A. 03/09/2013 SUB14 M
1000ML    ESCUDER SOLER, ALVARO 3455 C.D.3FDC VALENCIA 30/08/2013 SUB14 M
1000ML LEROY, BAPTISTE 3459 C.D.3FDC VALENCIA 20/04/2012 SUB14 M
1000ml FERNÁNDEZ LÓPEZ , IGNACIO 3133 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/11/2013 SUB14 M
1000ml GARCÍA PÉREZ, LÁZARO 3119 C.A. POBLATS MARÍTIMS 05/02/2012 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
800ML SALVADOR PERIS, MARC 3461 C.D.3FDC VALENCIA 26/09/2009 SUB18 M
800ML GURIERREZ SANCHIS  ASIER 3967 S.D. CORRECAMINOS 15/03/2008 SUB18 M
800ML JENDIEH WASSIM 3961 S.D. CORRECAMINOS 05/06/2008 SUB18 M
800ML 2:09.81 NICOLAS RUBIO HERNANDEZ V24867 Valencia Club Atletismo 14/1/2008 SUB18 M 
800ML 2:11.80 MIGUEL ALCON ALBERT V24430 Valencia Club Atletismo 2/8/2008 SUB18 M 
800ML 2:08.12 ANDRÉS RUIZ GÓMEZ V25087 Valencia Club Atletismo 16/12/2008 SUB18 M 
800ML MARCOS ARJONA VIDAL V24662 Valencia Club Atletismo 17/3/2009 SUB18 M 
800ML SERGI IBAÑEZ FERNANDEZ V24870 Valencia Club Atletismo 21/7/2009 SUB18 M 
800ML GIL PÉREZ, PABLO NICOLÁS 3765 VALENCIA C.A. 14/12/2009 SUB18 M
800ML LABRADA AGUILERA, JAUME 4041 VALENCIA C.A. 05/05/2009 SUB18 M
800ML HERRERAS EDO, ALEJANDRO 3161 C.A. POBLATS MARÍTIMS 22/06/2009 SUB18 M
800ML AFIRI SABRI, MEHDI 3995 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/06/2009 SUB18 M
800ML PARDO IGLESIAS, DAVID BAUTISTA 3156 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/02/2009 SUB18 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
2000M MARCHA IBÁÑEZ FERNÁDEZ, ALEIX 3484 VALENCIA C.A. 23/07/2013 SUB14 M
2000M MARCHA ZOMEÑO BENEDITO, ÁLVARO 3126 C.A. POBLATS MARÍTIMS 01/02/2013 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
60MV IKER GARCIA TORRES 4054  FENT CAMI MISLATA 11/07/2013 SUB14 M
60MV  VILA GÁMEZ, ALEJANDRO 3057 EMID VALENCIA 22/05/2013 SUB14 M
60MV  MUÑOZ MURGUI, JAVIER 3045 EMID VALENCIA 17/01/2013 SUB14 M
60MV  ORTIZ LÓPEZ, PABLO 3049 EMID VALENCIA 19/11/2013 SUB14 M
60MV ARGUDO MORALES, JORGE 3468 VALENCIA C.A. 11/01/2012 SUB14 M
60MV MOYA ANDRÉS, LUIS 3127 C.A. POBLATS MARÍTIMS 04/02/2013 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
ALTURA  MUÑOZ MURGUI, JAVIER 3045 EMID VALENCIA 17/01/2013 SUB14 M
ALTURA ARMESTO MANCHEÑO, ORIOL 3469 VALENCIA C.A. 08/12/2013 SUB14 M
ALTURA FEMENÍA REQUENA, ALEX 3555 VALENCIA C.A. 03/06/2012 SUB14 M
ALTURA CAZALLA LLOPIS, ROBERTO 3196 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/11/2013 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
LONGITUD G1 MADELLA DE HARO, LUCA 3132 C.A. POBLATS MARÍTIMS 22/10/2013 SUB14 M
LONGITUD G1 MOYA ANDRÉS, LUIS 3127 C.A. POBLATS MARÍTIMS 04/02/2013 SUB14 M
LONGITUD G1 HARO LÓPEZ, MARCO 4262 C.A. POBLATS MARÍTIMS 14/05/2012 SUB14 M
LONGITUD G1 GARCÍA PÉREZ, LÁZARO 3119 C.A. POBLATS MARÍTIMS 05/02/2012 SUB14 M
LONGITUD G1 ESCUDER SOLER, ALVARO 3455 C.D.3FDC VALENCIA 30/08/2013 SUB14 M

 LONGITUD G1 LEROY, BAPTISTE 3459 C.D.3FDC VALENCIA 20/04/2012 SUB14 M
LONGITUD G1 ROMERO CATALA, JORGE 3977 C.D.3FDC VALENCIA 03/06/2013 SUB14 M
LONGITUD G1  ORTIZ ESCRIVÁ, FERRÁN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 SUB14 M
LONGITUD G1  GALLO BLANES, RICARDO 3038 EMID VALENCIA 19/12/2012 SUB14 M
LONGITUD G1  MARTÍNEZ AGUSTI, JOSE 3042 EMID VALENCIA 31/03/2013 SUB14 M
LONGITUD G1  RICHART PARREÑO, MARCOS EMID VALENCIA 16/09/2012 SUB14 M
LONGITUD G1  CELADOR CEBRIAN, JACOBO 3035 EMID VALENCIA 09/07/2013 SUB14 M
LONGITUD G1 RUIZ DE EGUÍLAZ MORET, DAVID EMID VALENCIA 28/08/2012 SUB14 M
LONGITUD G1 ALAMAR GARCIA, JAVIER EMID VALENCIA 10/05/2012 SUB14 M
LONGITUD G1  PÉREZ GIL, MIGUEL EMID VALENCIA 03/04/2013 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
LONGITUD G2 ROMERO RAMON, MARC 3255 CA SPRINT MONCADA 10/05/2013 SUB14 M
LONGITUD G2 SEGOVIA GARCIA, HECTOR 3261 CA SPRINT MONCADA 12/04/2013 SUB14 M
LONGITUD G2 DE LA OSADA FULLOLA, JORGE 3263 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 SUB14 M
LONGITUD G2 GARCIA CALDERER, NESTOR 3268 CA SPRINT MONCADA 06/03/2012 SUB14 M
LONGITUD G2 BALLESTER VERONESSE RAMON 3932 S.D. CORRECAMINOS 16/01/2012 SUB14 M



LONGITUD G2 ATIENZA CODOÑER DANIEL 3927 S.D. CORRECAMINOS 24/04/2012 SUB14 M
LONGITUD G2 BERTOMEU MARTÍNEZ, MARC 3474 VALENCIA C.A. 20/11/2012 SUB14 M
LONGITUD G2 DURÁ MARÍ, PAU 3551 VALENCIA C.A. 04/07/2013 SUB14 M
LONGITUD G2 GARRIDO MITJANAS, ZEIAN 3481 VALENCIA C.A. 03/12/2013 SUB14 M
LONGITUD G2 IBÁÑEZ FERNÁDEZ, ALEIX 3484 VALENCIA C.A. 23/07/2013 SUB14 M
LONGITUD G2 LÓPEZ NIETO, GABRIEL 4294 VALENCIA C.A. 01/03/2012 SUB14 M
LONGITUD G2 PERALES CÉSAR, MARC 3491 VALENCIA C.A. 17/01/2013 SUB14 M
LONGITUD G2 4.40 MARTIN SENENT HERRERO V25148 Valencia Club Atletismo 4/3/2012 SUB14 M 
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
PÉRTIGA COLLADOS LULL, NACHO 3476 VALENCIA C.A. 17/01/2013 SUB14 M
PERTIGA 2.30 JORGE ARGUDO MORALES V25133 Valencia Club Atletismo 11/1/2012 SUB14 M 
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
PESO MARIN LUCAS, CARLOS 3458 C.D.3FDC VALENCIA 24/07/2012 SUB14 M
PESO  MARTI MOLINA, BORJA EMID VALENCIA 07/02/2013 SUB14 M
PESO  YIBIKENEIER, LIU EMID VALENCIA 16/02/2013 SUB14 M
PESO  VILA GÁMEZ, ALEJANDRO 3057 EMID VALENCIA 22/05/2013 SUB14 M
PESO  ORTIZ LÓPEZ, PABLO 3049 EMID VALENCIA 19/11/2013 SUB14 M
PESO  MUÑOZ MURGUI, SAMUEL 3046 EMID VALENCIA 17/01/2013 SUB14 M
PESO AMAZEME GOODLUZK.C 3897 S.D. CORRECAMINOS 04/06/2013 SUB14 M
PESO GALINDO GONZÁLEZ, EDUARDO FERNANDO3479 VALENCIA C.A. 05/06/2013 SUB14 M
PESO TORRES CRESPO, IZAN 3591 VALENCIA C.A. 14/10/2012 SUB14 M
PESO FERNÁNDEZ LÓPEZ , IGNACIO 3133 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/11/2013 SUB14 M
PESO VALDERRAMA VEGA, DANIEL 3193 C.A. POBLATS MARÍTIMS 16/08/2013 SUB14 M
PRUEBA MARCA NOMBRE LICENCIA CLUB Fecha de NacimientoCATEGORÍA SEXO
DISCO VALLTERRA SANTOJA JAIME 3938 S.D. CORRECAMINOS 27/07/2012 SUB14 M
DISCO IHDA MODU, IDRIS 3564 VALENCIA C.A. 03/09/2013 SUB14 M
DISCO ZOMEÑO BENEDITO, ÁLVARO 3126 C.A. POBLATS MARÍTIMS 01/02/2013 SUB14 M


